ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету

Дата  проведення:18.09.2019 р.                                                          м. Ужгород
Час  проведення: 14:00 год.
Місце  проведення: зал засідань (ІV поверх)

	                                  Присутні:

                                  Відсутні:

                                    
	Боднар Й.Й. – голова комісії 

Сарай Р.Д. – секретар комісії

Ковач В.Ю. – секретар комісії  

Ледіда В.І., Дюрке Р.Б., Балог Л.І.,             Пришляк Я.М. – члени комісії

Фединець М.І. 


	      Запрошені:
	Чорнак Р.В. – голова ради

Мацко С.Я. – заступник голови ради

Фрінцко Ю.В. – керуючий справами районної ради

Кинєв Е.П. – голова РДА

Ящищак О.В. – начальник фінансового управління РДА

Михайлишина М.І. – начальник відділу    освіти, молоді та спорту РДА

Шинкаренко Л.Ф. – головний лікар КЗ
«Ужгородський районний ЦПМСД»
Голуб О.Є. - головний лікар КЗ «Ужгородська районна лікарня»
Машіка Н.П. – в.о. начальника фінансового-господарського відділу виконавчого апарату районної ради

Ігнатко Н.В. – начальник юридичного відділу виконавчого апарату районної ради

Боднарюк Р.Ю. – керівник апарату РДА

Крупнік В.Я, - начальник відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури РДА

Малко Р.М. – завідувач сектору цивільного захисту РДА

Чопик С.М. – начальник відділу охорони здоров’я РДА

Москалюк Л.Д. – начальник відділу економічного розвитку та торгівлі РДА 

Гомович І.І. - директор Ужгородського районного територіального центру соціального обслуговування (надання послуг)

Василиндра Р.Ю. – Дубрівський сільський голова

Депутати районної ради: Ковач І.А., Кушнірук А.Д., Рішко В.С., Цебер Р.І, Мигалина Н.П., Матіцо С.С., Готра М.М., Пишка Р.М.
                                         


ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

І. Про розгляд питань що виносяться на розгляд тридцять третьої сесії районної ради:

Для розгляду: 

1. Про внесення змін до рішення районної ради від 01.03.2019 р. № 500 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2019 рік».

2. Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2020 рік».

3. Про надання дозволу на списання автомобілів, які знаходяться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».

4. Про внесення змін до рішення районної ради від 04.07.2019 р. № 532 «Про реорганізацію шляхом перетворення Комунального закладу «Ужгородська районна лікарня».

5. Про надання дозволу на списання автомобілів, які знаходяться на балансі Комунального закладу «Ужгородська районна лікарня».

6. Про надання дозволу на списання основних засобів та інших матеріальних цінностей з балансу Комунального закладу «Ужгородська районна лікарня».

7. Про затвердження передавального акту Лінцівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ужгородської районної ради Закарпатської області.

8. Про затвердження передавального акту Ірлявської загальноосвітньої школи І ступеня Ужгородської районної ради Закарпатської області.

9. Про затвердження Статуту Комунального закладу «Ірлявська початкова школа Ужгородської районної ради Закарпатської області».

10. Про затвердження Статуту Комунального закладу «Лінцівський ліцей Ужгородської районної ради Закарпатської області».

11. Про визнання таким, що втратило чинність рішення районної ради від 31.05.2019 р. №524 «Про створення комунального закладу «Академія футболу Ужгородської районної ради Закарпатської області».

12. Про створення комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Академія футболу Ужгородської районної ради Закарпатської області».

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Барвінок Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.

14. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Холмець Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.

15. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Дубрівка Дубрівської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.

16. Про внесення змін до рішення районної ради від 07.12.2018 р. №471 «Про районну Програму щодо запобігання надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2022 роки» (зі змінами від 01.03.2019 р.).

17. Про внесення змін до рішення районної ради від 16.11.2018 р. №434 «Про районну Програму розвитку місцевих автомобільних доріг загального користування на період 2018-2020 років» (зі змінами від 07.12.2018 р., 01.03.2019 р.).

18. Про внесення змін до рішення районної ради від 16.11.2018 р. №450   «Про   Програму   покрашення   рівня   обслуговування   платників податків Ужгородського управління ГУ ДФС у Закарпатській області на 2019-2020 роки».

19. Про затвердження договору про передачу коштів іншої субвенції.

20. Про результати діяльності місцевої прокуратури на території Ужгородського району за І півріччя 2019 року.

21. Про   внесення   змін   до   рішення   районної   ради   від   07   грудня 2018 року № 489 «Про районний бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 01.03.2019р., 31.05.2019р., 04.07.2019р.).

Для інформування:

Головуючий  Боднар Й.Й. – голова комісії інформував про порядок денний засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету. 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання комісії. 

Проголосували:  «ЗА» – одноголосно.  (7 чол.) Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної ради від 01.03.2019 р. № 500 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2019 рік», Шинкаренко Л.Ф. – головного лікаря Ужгородського районного Центру ПМСД, яка проіформувала присутніх про зміни, які планується внести до фінансового плану на 2019 рік. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Чорнак Р.В., Чопик С.М., Мигалина Н.П.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2020 рік», Шинкаренко Л.Ф. – головного лікаря Ужгородського районного Центру ПМСД, яка ознайомила присутніх із проектом фінансового плану на наступний 2020 рік.  
ВИСТУПИЛИ: Чорнак Р.В., Чопик С.М., Мигалина Н.П.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про надання дозволу на списання автомобілів, які знаходяться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», Шинкаренко Л.Ф. – головного лікаря Ужгородського районного Центру ПМСД, яка ознайомила присутніх із списком автомобілів не придатних для подальшого використання, які перебувають на балансі комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».  
ВИСТУПИЛИ: Чорнак Р.В., Боднар Й.Й., Рішко В.С., Сарай Р.Д. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної ради від 04.07.2019 р. № 532 «Про реорганізацію шляхом перетворення Комунального закладу «Ужгородська районна лікарня»,                Голуба О.Є. – головного лікаря КЗ «Ужгородська районна лікарня» який повідомив, що у зв’язку із тим, що один член комісії з реорганізації звільнився, то виникла необхідність внести зміни до складу комісії з реорганізації лікарні.   
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Рішко В.С., Мигалина Н.П., Чопик С.М. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про надання дозволу на списання автомобілів, які знаходяться на балансі комунального закладу «Ужгородська районна лікарня», Голуба О.Є. – головного лікаря КЗ «Ужгородська районна лікарня», який ознайомив присутніх із списком автомобілів, непридатних для подальшого використання, які перебувають на балансі лікарні.    
ВИСТУПИЛИ: Рішко В.С., Пришляк Я.М., Мигалтна Н.П., Чопик С.М., Фрінцко Ю.В.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про надання дозволу на списання основних засобів та інших матеріальних цінностей з балансу комунального закладу «Ужгородська районна лікарня» Голуба О.Є. – головного лікаря КЗ «Ужгородська районна лікарня», який ознайомив присутніх із списком основних засобів та матеріальних цінностей, які підлягають списанню і непридатні для подальшого застосування.     
ВИСТУПИЛИ: Рішко В.С., Мигалина Н.П., Чопик С.М., Фрінцко Ю.В.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження передавального акту Лінцівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ужгородської районної ради Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що рішенням передбачено  затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів Лінцівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ужгородської районої ради Закарпатської області до правонаступника Комунального закладу «Лінцівський ліцей Ужгородської районної ради Закарпатської області».
ВИСТУПИЛИ: Михайлишина М.І., Ковач І.А., Рішко В.С.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження передавального акту Ірлявської загальноосвітньої школи І ступеня Ужгородської районної ради Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що рішенням передбачено  затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів Ірлявської загальноосвітньої школи І ступеня Ужгородського районної ради Закарпатської області до правонаступника Комунального закладу «Ірлявська початкова школа Ужгородської районної ради Закарпатської області».
ВИСТУПИЛИ: Михайлишина М.І., Ковач І.А., Рішко В.С.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження Статуту Комунального закладу «Ірлявська початкова школа Ужгородської районної ради Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення та Статутом. 
ВИСТУПИЛИ: Михайлишина М.І., Чорнак Р.В., Ковач І.А., Ігнатко Н.В.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про   затвердження  Статуту Комунального закладу «Лінцівський ліцей Ужгородської районної   ради Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення та Статутом. 
ВИСТУПИЛИ: Михайлишина М.І., Чорнак Р.В., Ковач І.А.

ВИРІШИЛИ: 

1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про визнання таким, що втратило чинність рішення районної ради від 31.05.2019 р. №524 «Про створення комунального закладу «Академія футболу Ужгородської районної ради Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення. 
ВИСТУПИЛИ: Михайлишина М.І., Ящищак О.В., Чорнак Р.В.,               Ковач І.А.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про створення комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Академія футболу Ужгородської районної ради Закарпатської області» Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення та Статутом. 
ВИСТУПИЛИ: Михайлишина М.І., Ящищак О.В., Ковач І.А.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Барвінок Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення та проектом землеустрою. Зазначив, що дане питання поки що, не розглядалося профільною комісією. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Готра М.М., Чорнак Р.В. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд засідання постійної комісії з питань економічного розвитку, підприємництва, екології, надр та земельних ресурсів.
Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пунктус. Холмець Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області» Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення та проектом землеустрою. Зазначив, що дане питання поки що, не розглядалося профільною комісією. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Готра М.М., Чорнак Р.В. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд засідання постійної комісії з питань економічного розвитку, підприємництва, екології, надр та земельних ресурсів.
Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Дубрівка Дубрівської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення. Дане питання погоджено профільною комісією.

Дубрівський сільський голова Василиндра Р.Ю., проінформував присутніх про зміни меж неселеного пункту.  
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Готра М.М., Чорнак Р.В., Пришляк Я.М.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної ради від 07.12.2018 р. №471 «Про районну Програму щодо запобігання надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2022 роки» (зі змінами від 01.03.2019 р.)», Малка Р.М. – завідувача сектору цивільного захисту Ужгородської РДА, який повідомив, що рішенням передбачено внести зміни до додатку Програми. 
ВИСТУПИЛИ: Сарай Р.Д., Готра М.М., Чорнак Р.В., Фрінцко Ю.В.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної ради від 16.11.2018 р. №434 «Про районну Програму розвитку місцевих автомобільних доріг загального користування на період 2018-2020 років» (зі змінами від 07.12.2018 р., 01.03.2019 р.)», Крупніка В.Я. – начальника відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури Ужгородської РДА, який ознайомив присутніх зі змінами, які необхідно внести до затвердженої Програми.  
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Чорнак Р.В., Фрінцко Ю.В., Кинєв Е.П.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної ради від 16.11.2018 р. №450   «Про   Програму   покрашення   рівня   обслуговування   платників податків Ужгородського управління ГУ ДФС у Закарпатській області на 2019-2020 роки» Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що рішенням передбачено внесення змін до додатку Програми. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Чорнак Р.В..
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про затвердження договору про передачу коштів іншої субвенції», Гомовича І.І. – директора Ужгородського районного територіального центру соціального обслуговування (надання послуг), який проінформував присутніх про те, що необхідно затвердити договір між Ужгородською районною радою, Ужгородською РДА та Баранинською сільською радою про прийняття коштів іншої субвенції на            II-ге півріччя 2019 року від Баранинської сільської ради у сумі 164 175,00 грн. (сто шістдесят чотири тисячі сто сімдесят п'ять грн. 00 коп.) для надання послуг населенню Баранинської сільської ради.  
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Мигалина Н.П.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про результати діяльності місцевої прокуратури на території Ужгородського району за І півріччя 2019 року», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що звіт прокуратури розміщений на сайті районної ради. При виникненні яких-небудь питань можна буде звернутися до прокурора, який буде присутнім на засіданні сесії.   
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
Крім того, Фрінцко Ю.В. – керуючий справами виконавчого апарату районної ради відмітив, що на засіданнях профільних комісій розглядалися й інші питання, які за результатами засідань рекомендовано включити до порядку денного тридцять третьої сесії районної ради. Є пропозиція розглянути їх і на засіданні комісії з питань бюджету. 
СЛУХАЛИ: По питанню «Про внесення змін до рішення районної ради від 16.11.2018р. №439 «Про Програму раціонального та ефективного використання майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селища Ужгородського району на 2019 рік (зі змінами від 31.05.2019 р.)», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх іх проектом рішення та змінами. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Рішко В.С.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню «Про граничні суми витрат комунального закладу «Ужгородський районний трудовий архів Ужгородської районної ради» Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх іх проектом рішення. Зазначив, що районному трудовому архіву для забезпечення робочих місць необхідно придбати стіл письмовий та стілець офісний. Тому необхідно затвердити граничні суми витрат. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Сарай Р.Д.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню  «Про надання дозволу на відчуження транспортного засобу», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх іх проектом рішення. Зазначив, що процедура відчуження транспортного засобу має бути дотримана відповідно до чинного законодавства.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню «Про прийняття на баланс нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селища Ужгородського району»,              Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх іх проектом рішення. Повідомив, що згідно з рішенням планується передати майно спільної власності територіальних громад сіл, селища Ужгородського району загальною площею 1666,9 кв.м., за адресою: м. Чоп, вул. Миру, 3 на баланс Ужгородської районної ради. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Чорнак Р.В., Рішко В.С.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню «Про затвердження Положення про районну педагогічну премію імені М.М.Лелекача», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що за поданням голови постійної комісії з питань освіти, культури, молоді та спорту Кантора Й.Й., комісією рекомендовано винести дане питання на сесію.  
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Михайлишина М.І., Ковач І.А.
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню «Про продовження терміну дії контракту з керівником закладу охорони здоров’я» Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що даним рішенням планується продовжити дію Контракту, який укладено з головним лікарем Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» Шинкаренко Ларисою Федорівною, терміном на 3 (три) роки, починаючи з                14 вересня 2019 року по 14 вересня 2022 року включно. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Мигалина Н.П., Чорнак Р.В. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню «Про продовження терміну дії контракту з керівником закладу охорони здоров’я», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який повідомив, що даним рішенням планується продовжити дію Контракту, який укладено з головним лікарем Комунального закладу «Ужгородська районна лікарня» Голубом Олегом Євгеновичем, терміном на 3 (три) роки, починаючи з 14 вересня 2019 року по 14 вересня 2022 року включно. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Мигалина Н.П., Чорнак Р.В. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню «Про передачу проектно-кошторисної документації та об’єкта незавершеного будівництва Кам’яницькій сільській раді», Фрінцка Ю.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради, який ознайомив присутніх із проектом рішення. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Ковач В.Ю., Пришляк Я.М., Рішко В.С.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

2. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: По питанню порядку денного «Про  внесення  змін  до  рішення  районної  ради  від  07  грудня 2018 року № 489 «Про районний бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 01.03.2019 р., 31.05.2019 р., 04.07.2019 р.)», Ящищак О.В. – начальника фінансового управління Ужгородської РДА, яка ознайомила присутніх із змінами, які пропонується внести до районного бюджету. 
ВИСТУПИЛИ: Боднар Й.Й., Ковач В.Ю., Пришляк Я.М., Чорнак Р.В., Кинєв Е.П., Ледіда В.І., Сарай Р.Д., Балог Л.І.  
ВИРІШИЛИ: 
1. Збільшити доходи районного бюджету на суму 288262,5грн. за рахунок:

коштів субвенції з Баранинського сільського бюджету  на 158262,5грн.;

коштів субвенції з Соломонівського сільського бюджету на 100 000грн.;

коштів субвенції з Сторожницького сільського бюджету на 30000грн..

2. Збільшити видатки районного бюджету на суму 288262,5 грн. і спрямувати їх:

районному територіальному центру за надання соціальних послуг у                  ІІ півріччі 2019 року громадянам Баранинської ОТГ – 158262,5грн.;

відділу освіти РДА на фінансування заходів по програмі «Шкільне харчування» 30,0тис.грн. та 100,0тис.грн. на придбання шкільного обладнання для зміцнення матеріально-технічної бази Соломонівської гімназії.

3. Перерозподілити обсяг бюджетних призначень в межах одного головного  розпорядника, а  саме:

зменшити призначення КЗ «Ужгородска районна лікарня» на реконструкцію лікарні в сумі 836,0тис.грн. на збільшити на цю ж суму призначення на капремонт лікарні.

4. Перерозподілити обсяг бюджетних призначень між головними розпорядниками, а саме:

зменшити кошти резервного фонду районного бюджету на суму 100,0тис.грн. та спрямувати їх райдержадміністрації на фінансування заходів «Програми запобігання щодо надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2022» (поточні видатки);

зменшити призначення по кошторису відділу освіти, молоді та спорту  на утримання ЗОШ на суму 540,0тис.грн., по кошторису районної ради на капітальні видатки в сумі 1200,0тис.грн. та по Програмі раціонального використання комунального майна на 892,5 тис.грн.(капремонт);

збільшити призначення:

- Дубрівській с/р на суму 900,0тис.грн. на будівництво спортивного майданчика з штучним покриттям  в с.Дубрівка;

- Холмківській с/р на суму 390,0 тис.грн. на поточний ремонт дорожнього покриття на площі Енді Воргола в с.Минай (195,0тис.грн.) та  вулиці Семана Ференца в с.Минай (195,0тис.грн.);

- Худлівській с/р на суму 190,0тис.грн. на поточний ремонт автомобільної дороги Худльово-Верхнє Солотвино;

- Баранинській с/р на суму 200,0тис.грн. на поточний ремонт автомобільної дороги Ужгород-Ярок (мкрн.Горяни,експлуатаційне утримання);

- Сторожницькій с/р на суму 100,0тис.грн. на придбання сценічних костюмів  для зразкового аматорського хореографічного ансамблю «Наша файта»;

- Кам’яницькій сільській раді на суму 141,0тис.грн. на співфінансування проекту Міністерства культури України «Малі міста – великі враження» (капітальні видатки) та на суму 100,0тис.грн. дотацію на оплату праці та придбання дров для клубу і для дитячого садка;

- Есенській с/р на суму 100,0тис.грн. на співфінансування робіт з будівництва нової АЗПСМ;

- районній раді на суму 120,0тис.грн. на програму розвитку транскордонної співпраці (поточні видатки);

- відділу охорони здоров’я на Програму розвитку комунального некомерційного підприємства УР ЦПМСД на суму 160,0тис.грн. на придбання комп’ютерної техніки;

- РДА на суму 231,5тис.грн. на співфінансування робіт по завершенню будівництва АЗПСМ в селах Батфа, Кам’яниця і Р.Комарівці.
5. У зв’язку зі створенням коммунального закладу ДЮСШ «Академія футболу Ужггородської районної ради Закарпатської області», після реєстрації установи та включення її до мережі установ та закладів освіти у встановленому законодавством порядку, винести на наступне пленарне засідання питання фінансування вказаного закладу до кінця 2019 року.     

За зверненням депутата районної ради Ковача І.А. було прохання виділити фінансування для коммунального закладу ДЮСШ «Академія футболу Ужгородської районної ради» кошти в сумі 700,0 тис. грн. Проте комісія рекомендувала виділити на ці цілі 550,0 тис.грн. за рахунок зменшення призначень районній раді за програмою раціонального використання коммунального майна на 100,0 тис. грн. (капремонт) та видатки на проведення капітальних ремонтів ЗОШ на суму 450,0 тис.грн.
6. Винести дане питання на розгляд тридцять третьої сесії районної ради. 

7. Рекомендувати  затвердити даний проект рішення на сесії районної ради.

Проголосували: «ЗА» – одноголосно. (7 чол.) Рішення прийнято
Голова  комісії                                                                               Й.Й.Боднар
Секретар комісії                                                                             В.Ю. Ковач
14

